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ho minulý týden + +NEBRASKA TO SE TO ŠIJE
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l'an Emil Folda chotí id i ve + SRDEČNÉ DIKÚVZnÁNfl +

tím pronesl několik hanlivých po-

známek o Američanech a potupil
vlajku hvězd a pruhů V zápětí
ki té utvořil se výbor občanstva

který agenta vyvedl z městečka

na nádraí kde po celé dvě hodi-

ny bombardován byl sinrdutými

středu minulého tydm do Morse I ——— +
— Ve Fremotit koliala se v třch
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to dnech výroční m hílie hlavní lo--
ltluffs aby se také sučastnili po- - + Tímto vzdáváme vřelé díky +

břbu pana Mďranka tamějšího + pp Váe Malýma Ludvíkovi +

bankéře jenž zemřel v Coloradu + Kučerovi avšern ostatním dár- - +ie Ilytířft rytinových a sester Vy

thiovýrh H nii svoleni byli lél vejci Obyvatelstvo bylo jeho jed ran nouna i ienver i oio dví T nim kteříž nam jakoukoliv
nňnlm tak rozčileno ze chtělo munoví iiřlfili'1 pro tUtJ rok

— Kraiun V Albert Ntoriiin
zde minulý týden a zdrM se přes
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ký bydlíc í bllo ItoriR-ato- usnila
dáli na pamětnou něco iicberného

ale rozvážní občané tomu zabrá-

nili Andičan vysvobozen byl pří

hráli taroky v domč pana E Fol- - + náí a otce musil se odrobiti +

dy Druhého dne pnn Kouba nám + operací Jeitě jednou srdeč +byl zdravotní komisí choromysl TKL i n w Mia 4(i7a
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Mísaným a bude josláii do ústavu pru jezdem vlaku lo kterého rychle prodal m kolik bedniček hořkého ▼ "é díky všem S +

vína a rxlebral se na další cestu + Rodina Čárková +chorornyslnc v Lincoln vsedl a ujížděl z nehostinného
— V těchto dnech zničil joMr Pan Frank Faytinircr s chotí bv-1- Touhv Neb í) května 1910 +pro něho městečka

restauraci ť E Povvera v Ouk — Hledají se dědicové V (Vlož
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Pan E Folda též se ho súčast2:1 ledna t r pan učitel Josef Ze
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$KX) Zásoby a zařízeni restau
raee byly jen částečné kryty oji
Sténím
— Hodina bývalého guvernéra

různých částí státu súénstnilo se Hl "iu niieiu JiociilKII
JI M fl 11 t I t _ iPan J J Kavan byl ve PřetnoutJanov io v ( echách lo pozustalo- -

výročního banketu centrálního re IJI '3 """ JUMiiiu oi ijorciielil V t tJé 1 - A
ti po něm náleží jednak hotovost minuly patek za obchodem

p:iiik:inkeho kliiloi v lionu honěkolika tisíc uložená v sirotci po
seij rnaviiy v cene f !Bucr lllr ! {t ('- -

SI Anna Ka vanová a Anna SavOeo M Sheldona vrátila se v mi-

nulých clliwh Z Mississippi zpút do

ný na 10 let jeni stojí $1375
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BíM l íif irk lrl"ll linul úl-- l
irl ir ik(im iIxmuiíoIh
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kladné soudního okresu kutnohor- - líkova byly ve Fr-mot- minulý
telu jenž uspořádán byl v pondě-
lí minulého týdne lietuiblikán- -

Klli(HH piit na M M
kého jednak čtvrtina mlýnu čp 1 MBrvehawky Mieldon vrati se rov-

něž v době nejbliKí aby mohl se M Klínci Dorehester i l :i'iirrJpátek Když jel nazpět tak se k

nim přidružily sleénv Anna Pel- -
tí předáci a četní mimostátní h-- č{ V l 'lbové H iMtzemky v ceně více m si

77než H)ihk korun Jelikož p J Ze- - níci oslovili shromáždění a všich-

ni shodovali se v úsudku že ve
tzova iktora Shavhkova a Ad-lin- e

Dawsonova kti-r- tam bylyuý zemřel bez závětí resn tes- -

trané republikánské panuje úpldřívetameiit takový znám dosud není a
ná harmonie a že není pravdou žetaké zákonní dědicovi nejsou té Nezapomeňte že již příští sobo
brod jí vážná roztržka zaviněnátu budou dámy pořádati zástěrkoto doby známí má připadnouti

znaéná tato pozůstalost jakožto

BAILEY MACH
ZUHNÍ fŘKAUÍ

} poKbodl rastoa Bis Hoh 16 a Ftrna ulk
Tl Uuuillu IM liwl rholW A lift

OMAHA M il 4CI

Nrjiři atoni rulll(tltliá filt n tt fMn-í- t

Sr)mlfrníjl tiiu iiy i'rr irslllirtr C#nr mim

podíleli na podzimní volební kam

pani
— Na konci zprávy o dopisu p

Itartnšovř zaslaném W J Urya-nov- i

uveřejněné v minulém éísle

melo státi ie náory p Hartoso-výrn- i

dluno souhlasit a nikoliv

Bryanovymi jak omylem bylo

— W J líryan odjede tento tý-

den do Anglie kde súčastní se ja

celním tam Tem ( Vstnvm hostemvy ples Každý jest uctivé zván
(Mlúmrtí státu Vyzývají se proto Paní Anna Havlíková započala

a rovněž hlavním řečníkem večera

byl mintiesotský jíuvcmér Eber-hanl- t

který ve své řeči obíral se

vsicbni kdož na pozůstalost tuto se stavbou nové residence minul v

nárok nějaký mají aby přihlásili týden v pondělí Pan A Stone je
tariifcm a dohře promvšlciivmise il kurátora PoustaloKti nirm stavitelem F itiiss F F WKÍtM A N' " I

11 Dra Otokara Heslera advoká lůvody vyvracel útoky které hla prodavač I ovřzilio dobytka
— - - - - f

prtsisvai: vrjirovřho dobytka
vně se stratlV demokratické tii tiOMAHAta v Hoře Kutné a zároveň před Dliss 6 VoIlman komissionáři v dobytkuriff byly činěny Jeho řeé přijata

V shlédni zasedání měst- - ? " "'i lasem

ložili listiny z nichž patrna jsou
jejich dědická práva af jsou to
dědicové dle zákona nebo dědico-

vé testamentálnl
ské ralv iřiÍHtv bvlv r„lo iil''V"' Mmm:izllm Dale proudu

ko delegát mezinárodního sjezdu
presbyterských církví v Kdinbur-g- u

která konati se bude dne 15

června Jaké dulsí plány má pan
Hryan v záležitostí zvláštního za-

sedání státní legislatury není do-

tud známo
— Nebrasské státní lékařské

sdrulení odbývalo v téehto dnech

"ni ' it iauf% líiiirii rr r ih nu„ ť tmiž Omaha & ('oum-i- l Hluffs
Strct To n VI„„U TII ' ""l-ZH- ll SC lohll h Web- -

MAm 20tl itii rku-etioi- v tomto Za uprávnit ručíme Ns-- i

rsda budn vidy diirrn v xújmu zasilatele dobytka a nikdy v říjmii Ja-

tek Posloužíme ksMřmu rvedlivř a ruéime h- - krMfi ol1rií iiHvyšil
o nu trinl tyž d--

psiiujicl dl Jskosll dobjtks 'UA posorieist veinij!
inu dotsífím krsjanň nnt

F F Wrllinan Jest ( erh a proto obrsťt! e na něho s plnou dívřruu

DLIOS & WELLMAN
Uoom 2"'l NVw Kictmnp lildjf fnlon St-n- Ysrds So Omulia Nebi

NOVINKY Z WESTON NEBR Co jsou vyEývány aby běhen :di h1r"l "'J' 'or KoseHater
( harlesdú nollv ur&vn n rrúva O Whe

svvch vvsad ltmlíV i„ti„J'n' (' A" A1'ri''h 2 )fJVÍ'1 rií'Pm Jan Kavan se navrátil s
v Lincoln svůj výroční sjezd kte
rého súcaatnilo se značné množ

1 N--- "!" P 'I"ík í J Mran
byly radním liridese Měst

M'Ilk ' W lunn íayvvard -skému koutndoru Lbeckovi
T"HtmasterefI byl John 1 Hyb-- r

voleno bylo 125 tnimořádné re ~ " r-- "n"lcho týdne od- -

munerace a udělena dovolená by

ství lékařů x různých míst ve stá
tě Prístí výroéní konvence ko-na-

ti

se bude v Oraaze a následující Joscph Bliss & Son Co

Ortifdiy a sdělil s námi radostnou

zprávu že paní Kavanová Šťast-

né pí stála těžkou operaci a v brz-k- u

se navrátí k svým milým dít-

kům

Pjii Anton Macháček ve Weston

post„j velkou stáj na koně (ma-Jtal- )

Vystavěl ji sám se svvm

lob'dne zahájena bvla v Omazemohl stičiiKtniti se sjezdu měst
slavnostním zjirisobetn baseballová

ských kontrolorů který odbývati sezona Odpoledne uspořádán bvlonde se ve dnech !) 10 a 11 červ
automobilový průvod ulicemi měna v New Yorku žádost měst
sta na hříště ve Vinton parku kdesynem Toník je ddrý zedník ale 230-23- 2 New Exchanee Bldf SO OMAHA NEBského chemika aby iki voleno bv

icirioi i smírnou (toni i)iunci 300ode dřeva je ještě lejmí lo mu iřlóO a dovolená aly molil
po te sehrán byl první zápas —

První míč hodil minn iruver- - I II 1II lvrlium lB-- ti aiu'Pum Josefa Nováková a její se sucastniti sjezdu americké ch
dcera paní Hustý Kozová z Mil- - mieké sjtoleěnosti v San Francia

nér Adolph Kberhardt kterému
jak) hostu čest tato bvla picne- -

nim oon co " iiii'viMi nrinfU mr iih(tivita njt nrl#n
mtil lt i tuiii ih ttuiiHi ri tmni r lvi uikiuj iiii- - kl Ii klin

m- Uk iUmr i řm nirmiii wnrn lnMiuil"lik JimKCH IILISS A sos l il kiljrkill co p-- ill Uwl-- u (hflnn pokornilitfan přijely se podívati na své ku olkázána byla vvboru — DiV
chána mayorem Dahlmanem Prv- - lisímu i i uakmaji tnu titmttlHimtt ixl Itmlyr mlun fky r7tfpřátely Ie podána byla ordinance v níž

rok opetnS v Lincoln
— Tříspěvky na postavení Lin-

colnova pomníku ve státním kapi-
tolu scházejí se velmi rychle tak
že co nejdříve docíleno bude

obnosu $10000 kterých
je nutno dříve než povolení $20
000 státní Jegislaturon vejde v

platnost
— Syn guvernéra Shallenherge

ra C Shalleuberger který jest
poručíkem 1C péSího pluku ože
nil se v těchto dnech v Las Ani-ma- s

Colo se slečnou Mou Cow-dy-ovo- u

z Fort Lyon Svatebních
obřadů účastnila se celá rodina že-

nichova i nevěstina vedle Četných
jiných přátel a známých
— Frank R Paggy jeden z nej- -

ního zápasu súéostnila se celá řa- -Pan Petr Anderson dlí v Oma- - zaila se povolení vydaní parkov ila vynikajících osob a v hledištize v nemocnici již delsí dobu a nbdi hondu v obnosu Vhnh) Zá
nalézalo se několik tisíc diváků A I Wl 111 A MS
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jak jsem slyšel od jeho syna jest
dosti těžce nemocen

ležitost tato odkázána byla financ
tiímu výboru JirodHVHČi hov dobytka FHANK ŽABKA podavše vejiřil

DO DU B0IS NEB A OKOLÍ!Pan John Wonka strojil ve stře — V minulých dnech konala se WILLIAMS & SONSdu velké hody Pyl jeho svátek a v našem městě státní konvence rv- -

tíni Kolumbových které súčastninezapomněl na orkesfr (Uašínúv)
Orkcstr se držel znamenitě a John

Ctfným svým čtenářům v Du
Boía Neb a okolí doporučujemelo se značné množství ll(řát ú z

nebyl skoupým neb bylo všeho
různých míst ve státě Státní de

co nejvřeleji

p JOSEFA STRAKUhojnost Díky! puty A F Mullen z 0'Neíl a ce

komissionářStf obchodníci živým dobytkem

IJ1I Tel So 77 1 kcJ ř i:
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SOUTH OMAHA NEISRASKA

Upotornénlt iuintrivám vím mmii dobře xiiiímélio Isrujan i Fr
Zsbku Xsvšilvie Jej a romliivte nim Sziiite v iiřm krnjiuih vzlv o
clujtuCho vám iHfloiiiil

starsich obchodníků v York stá
lý státní výbor znovuvolen byl jako naieho oprávněného íednatechal v minulých dnech sebevraždu
pro příští rok Dále usneseno bv Ie Ve všech záležitostech týkajíoběsiv se ve své úřadovně Dněpry

vlastnil dříve obchod smíšený ale
lo aby příští konvence odbývala

Každý den se mne někdo jitá
zda-l- i už jsem viděl kometu Po-

vím vám proč se mne neustále

ptají —- Má stará má náramný
strach z té komety Jednoho jitra
mne vzbudila ve čtyry hodiny —

cích se llatu před- - i doplatným
v poslední době věnoval se pouze

se opětně v Omae Vedle to při-jat- o

bylo usnesení aby zahájeny

oznamkaml tprivaml objednáv
kami tiskových prací a j obrattepozemkovému obchodu Příčinou

byly kroky za účelem prohlášení se na p jot Straku i olnou důsebevraždy jak ze zanechaného "Vstávej" pravila "tebe aby po věrou a buďte ujištění že Vám dodopisu vysvítá byla zlá choroba lívkami píchal než tě dostane z

lomu Jdi se podívat jestli uvi
louží k naprosté spokojenosti tíPyl 65 roků stár a zanechává zde

1 2 října ( olnmbova dne za stát-n- í

svátek Tato konvence byla
sedmou od zbudování oranisaee
Ve státě '% tu dobu jednota lléi-nil- a

pozoru hodný jokrok Dne
'UK dubna 1!H2 méla jednota

1 - A I ! v

díš kometu abychom věděli jest-
li se dělá větší nebo menší h kon

ej na východ" Házuji tedy na
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Ležák Doma
řoulltím Hofmelsterova třiroJoí- -

Moudrému slovo postačí!
ZaMnama poprvé oromirti ? tenktm rpU a stejnou dobou

Jme 1 fetkílw knih vedoucího Oinlma to i úmytlptn pokunití s
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AliUEN DUDliEY & CO
Ořadomy 235 237 Exwbanga Buildixig South Omaha Níbrwka

kotH-- e abych ji viděl jk vysko
čí a koukám kam tnné stará na- -

řídda tak pevně že mné očí no pivního extraktu
saiuy rocaia mne prát zima a

sedl jsem si za vrbu by
mm chránila před větrem který
foukni tak silné až mně čepici
hlavy bral Najednou slyším nad
hlavou 'kvá kvá a vidím hejno
vran VI jsem měl strach h snad

cienu soruzenyi n v ih polrl-nýc- h

řáď-e- Dnes má jednota
'J'l"iil2 ělenft Ve všeobecném

fonlu tiiiléá s ♦'l"ři17 v ú-i-
n

rt ním fondu fo(ioo a v reserv-ní- m

fondu $'2H'JVm
— Drsni Odbor Těl Jed Sokol

Omaha sehraj jii (ut nil'li ve

čer na svém jevišti oblíbenou ves-nicko-

huttorku s fpévy "Dée
Čkovj housle" která se pří své

premiéře ďb'Ul fU pronikavé
ho iispčchu poněvadi četnými

hov) mi ikooškaiiii fni' n4 j
t 1'J i souhrn a n4vsdl je to

4drd představeni jmeiiovsnřho
Drsm OII-r- n v Mii ssisoné

dl se tí i předeni t„ iifř !

ÍV Hnldovii bld# f ed'íl réfi

e d mne dají ale východ sluníč-

ka mne řďhránil Kometu isfin
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neviděl ale kdy i j m přišel do
mést tu stk4nt Frantík patli- -

manželku a syna
— V St Mary osadé Ježící bií-f- a

recumsch vyhořel do základů
elevator který náležel (' XI Limi-ov- i

1'říčina požáru je neznáma
Patrné založen byl poletujícími ji
skrarni kolem jedoucího vlaku é

dráhy V době fwáru
nalézala se v nérn značná zásoba
obilí tak i íkods činí více nežli
110000 která je vžak kryta poji-řtění-

— Kongreaník íJilbert M llitch
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senátor na demokrati-ké-
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